
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO
Piazza don Biffi, 1 

Tel.  031  850358 
e-mail uffici: lcic822006@istruzione.

 
 
OGGETTO:  ASSUNZIONE INCARICO DS 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”
CNP: 10.8.6A FESRPON-LO-2020-99
CUP: E12G20000930007   
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia del
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
 
VISTO  il D.I. 129/2018  concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTA la nota prot. n°10448 del 05/05/2020
 

 
Art. 1  
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 
relativi al progetto in premessa; 
 
Art.2 
di assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico
supervisione del progetto. 

 
 

 
                                                                                                                             

1

 
 
 
 

M ini s tero  del l ’ Is t ruz ione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO 

Piazza don Biffi, 1 – 23847  Molteno  (LC) 
Tel.  031  850358 –  fax. 031 870105 - C.F. 92058790137

lcic822006@istruzione.it  lcic822006@pec.istruzione.it
sito web: www.icsmolteno.it 

 

OGGETTO:  ASSUNZIONE INCARICO DS  RUP E PROGETTISTA DEL PROGETTO 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
99 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

il D.I. 129/2018  concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
contabile delle istituzioni scolastiche";  

10448 del 05/05/2020 autorizzativa del progetto 

DECRETA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

tenze necessarie, l’incarico a titolo non oneroso di 

 Il  Dirigente Scolastico
Dott.ssa Stefania Perego

                                                                                                                                                             

 

 

C.F. 92058790137 
lcic822006@pec.istruzione.it 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
europeo di sviluppo regionale 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

le istituzioni scolastiche; 

il D.I. 129/2018  concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

a titolo non oneroso di  organizzazione e 

Il  Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Stefania Perego 

                                 

LCIC822006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004256 - 25/09/2020 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA


		2020-09-25T12:59:37+0200
	PEREGO STEFANIA




